
Zarządzenie nr B.0050.75.2025 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 
z dnia 27 marca 2025 r.  

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego 
Przedszkola nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Ożarowie Mazowieckim,                     
ul. Ożarowska 34, 05-850 Ożarów Mazowiecki. 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j.  
 Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze. zm.), art. 30 ust. 1 i 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ze. zm.) oraz §1 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 
z Oddziałami Integracyjnymi w Ożarowie Mazowieckim, ul. Ożarowska 34, 05-850 
Ożarów Mazowiecki. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Niniejsze ogłoszenie będzie opublikowane na: 

a) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim, 

b) stronie internetowej Gminy Ożarów Mazowiecki ozarow-mazowiecki.pl, 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarów Mazowiecki bip.ozarow-
mazowiecki.pl 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Oświaty Gminy Ożarów 
Mazowiecki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
/-/ 

Paweł Kanclerz 


